ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

			    от 31 декабря 2013 года № 1555

О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской
области от 18 марта 2013 года № 311

На основании Устава Пугачевского муниципального района, администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 18 марта 2013 года № 311 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Пугачевском муниципальном районе Саратовской области на 2013-2015 годы» следующие изменения:
в приложении:
в позиции «Источники финансирования Программы»:
в паспорте муниципальной целевой программы:
цифры «980,5» заменить цифрами «710,5»;
в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:
в таблице «Финансирование мероприятий Программы по годам (прогнозно)»:
в строке «Объекты образования»:
цифры «630», «1950» заменить соответственно цифрами «599,5», «1919,5»;
в строке «Объекты с массовым пребыванием людей»:
цифры «31», «213», заменить соответственно цифрами «1», «183»;
в строке «Итого»:
цифры «980,5», «3122,5» заменить соответственно цифрами «710,5», «2852,5»;
в разделе 7 «Система программных мероприятий»:
в подразделе 3.«Усиление антитеррористической защищенности объектов социальной сферы, многоквартирных домов»:
в графе пятой пункта 10 цифры «1950» заменить цифрами «1919,5»;
в графе шестой пункта 10 цифры «630» заменить цифрами «599,5»;
в графе пятой пункта 12 цифры «110» заменить цифрами «80»;
в графе шестой пункта 12 цифры «30» заменить цифрами «0»;
в строке «Итоговая сумма»:
цифры «3122,5», «980,5» заменить соответственно цифрами «2432,5», «710,5».
2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального района					                С.А.Сидоров